
UCHWAŁA NR XXX/184/18
RADY GMINY ŻYTNO

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Żytno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 418 § 1, art. 419 § 1, § 2 i § 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089, z 2018 r. poz. 4, 
poz. 130 i poz. 138) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Żytno uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Żytno na 15 okręgów wyborczych, ustala ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Na ustalenia przyjęte w niniejszej uchwale, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy, w sołectwach, a także na stronie internetowej www.bip.zytno.pl w zakładce aktualności.

§ 4.  Traci moc Uchwała Nr XX/99/12 Rady Gminy Żytno z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Żytno na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 2450) zmieniona Uchwałą Nr XXI/102/12 Rady 
Gminy Żytno z dnia 6 września 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 3084).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno.

§ 6.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Żytno

Wojciech Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2018 r.

Poz. 1546



Załącznik do Uchwały Nr XXX/184/18
Rady Gminy Żytno
z dnia 6 marca 2018 r.

Podział Gminy Żytno na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczba radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym

1. Liczba mieszkańców Gminy Żytno według stanu na dzień 31 grudnia 2017 r. - 5253

2. Liczba wybieranych radnych - 15

3. Jednolita norma przedstawicielstwa - 350

Numer 
okręgu Granice okręgu wyborczego

Liczba 
wybieranych 
radnych 
w okręgu

1. Żytno ul.: Konopnickiej, Krótka, Leśna, Łąkowa, Malczewskiej, Traktorowa, 
Zielona, Żeromskiego

1

2. Bugaj, Pławidła, Turznia, Załawie, Żytno ul.: Armii Krajowej, Cicha, 
Cmentarna, Kąpielowa, Kopernika, Nowa, Ogrodowa, Parkowa, Partyzantów, 
Słoneczna, Strażacka

1

3. Ewina, Mała Wieś, Rędziny 1
4. Magdalenki, Sekursko 1
5. Fryszerka, Silnica, Wymysłów, Zabrodzie Silnickie 1
6. Czarny Las, Czarny Las-Kolonia, Kozie Pole, Polichno, Rogaczówek 1
7. Kępa, Pągów 1
8. Barycz, Ciężkowiczki, Ferdynandów, Łazów 1
9. Silniczka 1
10. Kąty, Maluszyn, Sudzin, Sudzinek 1
11. Budzów, Mosty 1
12. Borzykowa 1
13. Ignaców, Pierzaki, Pukarzów 1
14. Borzykówka, Sady 1
15. Czechowiec, Grodzisko, Jarzębina, Jatno 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1546


		2018-03-27T09:02:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




